
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 06/07/2020 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 319 kmsPoint avant : 281 kms540 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 36

Sociétés
a

0.2

b

0.4

5

10

6

1

8

7

2

12

4

67

c

0.6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

PAIX EGALITE BUR

RENESCURE

UNION BAILLEUL

540

d

0.8

6

11

3

8

15

5

6

5

8

236

e

1

35

122

7

75

112

23

59

63

44

25

f

1.5

15

5

2

44

53

17

50

6

44

11

g

3

4

8

8

1

4

5

h

4.5

5

6

i

7.5

1

4

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

48

r

2/2

23

s

2/3

10

2

16

9

6

5

3

t

3/5

5

17

1

155

u

PD

3

80

v

12

5

27

27

16

50

18

86

Reliquat

Amateur/Engagés

12

2

2

14

18

2

18

12

68

12

3

2

9

24

6

15

15

5

5

10

10

3

30

5

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2020 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

BOLLIER  FABRICE
DEQUIDT  CEDRIC
BOLLIER  FABRICE
DENYS PIERRE AND
HUREZ  P & F
BEUN JACQUES
BEUN JACQUES
PRIEM SERGE
BRIFFAUT PHILIPPE
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  THOMAS
CLETON  ERIC PERE
ROLLAND  CHRISTOP
HUREZ  P & F
NEUVILLE  DOMINIQ
ADRIENSEN P & F
ADRIENSEN P & F
NEUVILLE  DOMINIQ
TURCQ SAMUEL
LAUWERIE PATRICE
NEUVILLE  DOMINIQ
OBLIN  LAURENT 
DEZUTTER NOEL
ROLLAND KEVIN
DELCOUR  MICHEL
NEUVILLE  DOMINIQ
CLETON ERIC FILS
BOLLIER  FABRICE
MACAUX  JEAN PAUL
DEREBREU GERARD
LECLERC GILBERT
BODDAERT  NOLAN
CLETON ERIC FILS
TURCQ SAMUEL
NEUVILLE  DOMINIQ
ADRIENSEN P & F
DELBECQ JEAN-PHIL
ADRIENSEN P & F
BODART PHILIPPE
DEREBREU GERARD
TRONQUOY PHILIPPE
DEREBREU GERARD
BOLLIER  FABRICE
BAUDELET MAXIME
DEFOORT FREDERIC
TURCQ SAMUEL
LEMAITRE MICHEL
HUREZ  P & F

Insc/Eng
BURBUR
HAZEBR

VIEUX B
HAZEBR
OCHTEZ

HAZEBR
CAUCHY 
SAINT JA
HAZEBR
LA COUT
RENESC

WALLON 
OUTERS

MERRIS
WALLON 

HAZEBR
HAZEBR
RENESC
MORBEC

ROBECQ

LOZINGH
BAILLEU
BLARING
HAZEBR

NIEPPE

CALONN

MERVILL

BURBUR
HARDIFO

BURBUR

Distance
268538

1119001
268544
400183
327016
329142
329143
327575
268586
328231

4181215
325312
349521
327028
327664
326050
326021
327665
325584
327715
327657
327063
19855

349452
36886

350394
428115
268550
258082
19748

349335
1500670

428114
325564
327694
326014
20179

326048
326240
19750

326124
19762

268535
268660
329121
270239
268735

1069049

Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
7
1
5
2
3
2
3
1
1
1
1
1
1
1

16
6
5

13
6
5
4
1
1
3
4

11
4

13
5
4

11
4
6

11
2
1
7
3
3
2

31
3
3
1

11
1
1
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
1

15
3
8
5
5
5
8

15
6
3

10
8

28
10
10
28
13
11
28
9
5

12
10
28
6

15
10
9

32
4
6

13
28
10
8

10
9
9

32
9

15
12
15
13
9
8

Amateurs / Colombier
284405
304938

2
304506
305207
313112

2
305430
281232
314531
304938
294747
304473

2
304971
307830

2
2

307034
304963

3
306378
305225
303643
300769

4
293001

3
283542
312656
301342
305588

2
2
5
3

310724
4

296725
2

299477
3
4

285720
314970

3
284805

3

Gains
11:04:37
11:20:44
11:05:59
11:21:12
11:22:31
11:30:27
11:30:47
11:23:42
11:05:19
11:30:52
11:23:32
11:15:51
11:23:26
11:24:32
11:25:24
11:28:43
11:28:47
11:26:41
11:28:22
11:26:48
11:26:54
11:28:03
11:27:14
11:26:03
11:24:06
11:27:33
11:18:54
11:12:18
11:13:28
11:35:06
11:26:20
11:29:55
11:20:16
11:31:22
11:29:53
11:32:13
11:34:51
11:33:04
11:24:34
11:37:21
11:27:13
11:37:45
11:15:25
11:16:31
11:39:43
11:33:32
11:16:06
11:32:34

-2

-2
1

-93
-93

-1

1
1

-2

1

-1

1
-2

-107

1
1

-2

1
4
1

-1

-2

-2

1325,383
1321,604
1316,995
1316,973
1312,624
1310,640
1308,814
1306,932
1306,132
1305,830
1305,758
1305,056
1304,418
1301,337
1295,544
1289,430
1289,070
1288,519
1288,255
1287,851
1287,341
1286,942
1286,603
1286,441
1284,789
1283,818
1279,946
1279,567
1279,041
1275,626
1275,072
1273,637
1272,350
1272,240
1271,331
1270,800
1268,693
1266,356
1265,082
1264,023
1262,462
1261,982
1261,872
1261,364
1261,309
1260,920
1259,642
1258,240

0.2  

0.2 RP TRIO p  

0.2 ND  

0.2  

0.2 0.4 0.6 RP TRIO  

0.2  

0.2 ND 2/3  

0.2 RP  

0.2 RP  

0.2 n  

0.2 0.4 0.6 TRIO  

0.2  

 

0.2 0.4 c 0.8 ND 2/3  

 

0.2  

0.2 ND  

 

 

0.2  

 

0.2  

0.2  

 

0.2  

 

0.2  

0.2  

0.2  

0.2  

 

 

0.2  

 

 

0.2  

0.2  

0.2 ND s  

 

0.2 ND  

 

0.2 2/2 3/5  

0.2 ND  

0.2  

 

 

 

0.2 0.4 2/2 3/5  

0,72
7,29
4,32
0,72
7,36
0,72
9,72
2,52
2,52
2,16
5,15
0,72

15,66

0,72
4,32

0,72

0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
9,00

4,32

9,72
4,32
0,72

11,16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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DUBAELE JEAN-LOUI
DELBECQ S & JP
FROMONT  FABRICE
OBLIN  LAURENT 
DEREBREU GERARD
BOLLIER  FABRICE
CARETTE VANPEPER
LEMAITRE MICHEL
MAHIEUX CHRISTIAN
OURDOUILLIE  CHRI
CLETON ERIC FILS
VANDEVELDE DELPH
AHACHE MARCEL
LEMORT  BERTRAND
ROQUE  GEORGES
VANPEPER CARETTE 
BAUDELET MAXIME
LECOCQ CHRISTIAN
BAUDELET MAXIME
DELCOUR  MICHEL
LEMAITRE MICHEL
QUAGHEBEUR ALAIN
LEFEVERE JEAN-LUC
OBLIN  LAURENT 
BELS ANDRE
POCHOLLE A&V
LECOCQ CHRISTIAN
VANDEVELDE DELPH
BOLLIER  FABRICE
BARBION ANDRE
ADRIENSEN P & F
DUBAELE GERARD
CARETTE VANPEPER
DELBECQ JEAN-PHIL
REINOSO JOSE
TURCQ SAMUEL
BODART PHILIPPE
HUREZ  P & F
TRONQUOY PHILIPPE
DEWYNTER EMILIEN
DELCOUR  MICHEL
ROLLAND  CHRISTOP
LECOCQ CHRISTIAN
QUAGHEBEUR ALAIN
MACAUX  JEAN PAUL
DEREBREU GERARD
LECLERC GILBERT
TRONQUOY PHILIPPE
MAES PASCAL
VANDEVELDE DELPH
SARELS PATRICK 
QUAGHEBEUR ALAIN
SARELS PATRICK 
POCHOLLE A&V
VANDEVELDE DELPH
AHACHE MARCEL
DEREBREU GERARD
BAUDELET MAXIME
BAUDELET MAXIME
SARELS PATRICK 
NEUVILLE  DOMINIQ
TILLIER BERNARD
ROLLAND  CHRISTOP
OURDOUILLIE  CHRI
DEZUTTER NOEL
NEUVILLE  DOMINIQ
CARETTE VANPEPER
TILLIER BERNARD
DUBAELE GERARD
CARETTE VANPEPER

BAILLEU
RENESC
BERTHE

CASSEL

HAZEBR
ZUYTPE

HAZEBR
SAILLY
HAZEBR
GODEW
HARDIFO

CAUCHY 

METERE
BOESCH

BAILLEU
MORBEC

STEENW

BAILLEU

BOESCH

STAPLE

LA MOTT

CASSEL

RENESC

326760
346466
326543
203101
19760

268552
329295
268748
329082
329531

6025352
327756
20032

326321
327096
327277
268658
268698
268504
326088
268733
326583
328538
328053

20111
19902

268693
327745
268554
325123
326025
326710
329211
20174

328455
325568
326247

6062197
326123
329307
626075
349520
268696
326572
266706
19745

349224
326192
328895
327722
329836
328512
334551
19905

316138
20034
19768

268528
268511
353459
327713
349696
349514
329532
328865
327716
329209
349653
326503
350364

F

F

F

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

3
1
1
5
6
9

24
6
2
1
1
5
2
1
3

14
2
1
7
5
4
2
4
2
4
1
2
1
2
2
4
7
4
2
1

12
7
6

14
4
6
7
4
1
6
5

20
13
5
2
2
3
1
2
3
5
9

12
8
3
3
6
9
2
4

21
5
5
3

15

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5
3
2
9
9

15
32
9
8

12
6
8
6
3
3

18
12
5

12
10
9
4
4
9
4
3
5
8

15
5

10
7

32
8
7

13
9
8

32
4

10
10
5
4

10
9

32
32
6
8
9
4
9
3
8
6
9

12
12
9

28
6

10
12
5

28
32
6
7

32

308153
302135
315265

2
4
5

314692
2

305210
313222

3
306378
304535
307013
315967
314970

2
281251

3
2
3

311496
317737

3
311285
300418

2
2
6

308996
5

307638
2
2

317896
4
2
4
2

307250
3
2
3
2
2
5
2
3

302379
3

313444
3
2
2
4
2
6
4
5
3
6

303800
3
2
2
7
3
2
2
4

11:35:00
11:30:21
11:40:46
11:34:04
11:39:17
11:16:50
11:41:13
11:17:31
11:34:07
11:40:38
11:24:34
11:35:44
11:34:13
11:36:17
11:43:42
11:43:02
11:19:38
11:16:42
11:19:42
11:31:48
11:19:00
11:40:36
11:45:33
11:36:27
11:40:21
11:31:52
11:17:08
11:36:46
11:19:11
11:38:59
11:38:03
11:37:56
11:43:41
11:40:27
11:46:16
11:37:48
11:29:44
11:36:40
11:32:14
11:38:35
11:34:05
11:37:14
11:19:08
11:43:16
11:22:23
11:44:21
11:35:10
11:33:41
11:36:01
11:39:23
11:45:09
11:43:41
11:45:21
11:34:52
11:39:55
11:38:26
11:45:06
11:23:13
11:23:19
11:46:01
11:39:07
11:38:18
11:38:52
11:45:58
11:39:39
11:39:30
11:47:45
11:39:02
11:42:21
11:48:11

3

3
1

-2

2
3
1

-1
2

1

-38

-6

1
5

-38
-1
-2

1
2

4
6

-2
-1

-1

-1
-38
-6

-107

3
-1
-1
-6
-1

-1
2

-1

-1
3

2

1257,511
1257,063
1256,954
1255,219
1254,219
1253,990
1252,672
1251,798
1250,092
1249,473
1249,027
1246,875
1246,817
1246,585
1245,354
1244,777
1244,244
1244,106
1243,883
1243,875
1243,690
1243,497
1243,346
1243,081
1242,985
1242,081
1241,726
1241,653
1241,130
1241,031
1240,916
1240,643
1240,491
1240,333
1240,005
1239,206
1237,815
1237,326
1236,316
1236,087
1232,239
1231,604
1230,858
1230,399
1229,584
1229,235
1229,131
1228,960
1228,850
1228,625
1228,550
1228,377
1227,587
1226,864
1226,002
1225,657
1225,621
1225,127
1224,602
1224,391
1224,210
1223,520
1223,520
1223,444
1222,612
1222,329
1220,919
1219,917
1218,932
1218,870

0.2  

 

 

0.2 q  

0.2  

0.2  

 

 

0.2  

 

0.2  

0.2  

0.2 0.4 d  

 

0.2  

 

0.2  

0.2  

0.2  

0.2  

 

0.2  

0.2 0.4  

0.2  

0.2  

0.2 b  

0.2 2/2  

0.2  

0.2 t  

0.2  

0.2  

0.2  

 

0.2  

 

 

 

0.2  

 

 

0.2  

 

 

 

2/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,72

3,42
0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
2,88

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
2,16
0,72
0,72
1,08
4,32
0,72
2,16
0,72
0,72
0,72

0,72

0,72

0,72

3,60

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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DEQUIDT  THOMAS
OURDOUILLIE  CHRI
FONTAINE  P&F
OURDOUILLIE  CHRI
LAUWERIE PATRICE
OURDOUILLIE  CHRI
DEQUIDT  THOMAS
ROLLAND KEVIN
NEUVILLE  DOMINIQ
MONNIER  XAVIER 
ADRIENSEN P & F
OURDOUILLIE  CHRI
NEUVILLE  DOMINIQ
LAUWERIE PATRICE
DEQUIDT  THOMAS
ROLLAND  CHRISTOP
NEUVILLE  DOMINIQ

WEMAER

330512
329552
328217
329541
327167
329534

1119018
358496
327662
329443
326023
329542
428186
327153
326341
349526
327633

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

3
7
7
5
4
3
2
7
9

11
2
6
1
3
5
6
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
12
15
12
11
12
6

12
28
11
10
12
28
11
6

10
28

2
3
2
4
2
5
3
2
8

313215
6
6
9
3
4
4

10

11:40:26
11:47:16
11:48:25
11:47:22
11:40:57
11:47:42
11:40:56
11:39:58
11:41:06
11:48:00
11:43:40
11:48:08
11:41:23
11:41:24
11:41:28
11:41:06
11:41:37

3

3

3

-1

1
3

-1

1217,641
1217,263
1217,147
1216,790
1215,234
1215,216
1215,215
1214,815
1214,540
1214,012
1213,442
1213,177
1213,171
1213,059
1212,638
1212,637
1212,046

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
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